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Arab Republic of EGYPT

ENTRY VISA APPLICATION FORM 

АНКЕТА НА ПОЛУЧЕНИЕ ВЪЕЗДНОЙ ВИЗЫ 
	 

	Affix your photo

here

	Место для фотографии 



	Family name 

Фамилия
	First name

Имя 
	Middle names

Отчество

	
	
	

	

	Date of birth 

Дата рождения
	Place of birth

Место рождения
	Sex 

Пол

	
	
	

	

	Present nationality 

Настоящее гражданство
	Nationality of origin 

Национальность
	Occupation 

Занятие
	       Marital status

Семейное положение

	
	
	
	

	

	Passport type and number 

Номер паспорта
	Issued at

Где выдан паспорт
	Issued On

Когда выдан паспорт
	Expires on 

Паспорт действителен до

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Present address 

Настоящий адрес
	Permanent address
Постоянный адрес (прописка)

	
	

	Phone number / Номер телефона /  
	Phone number / Номер телефона /  

	
	

	

	Purpose of visit 

Цель поездки
	Date of arrival in Egypt

Дата прибытия в Египет
	Duration of stay 

Длительность пребывания
	Number of entries

Количество посещений

	
	
	
	

	

	Port of Entry to Egypt 

Порт прибытия в Египет
	Address in A. R. of Egypt 

Адрес в А. Р. Египет

	
	

	

	Names of relatives or friends in Egypt 

Имена родственников или друзей в Египте
	Addresses of relatives or friends in Egypt 

Адреса родственников или друзей в Египте

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	


See important notes on the back side
Смотрите важную информацию на обороте
	Accompanying family members 

Члены семьи, которые едут вместе с Вами
	Relationship 

Родственная связь

	Date and place of birth 

Дата и место их рождения

	1.


	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	

	Names of children endorsed on same passport 

Имена детей, едущих по этому паспорту
	Date and place of birth of children endorsed on same passport
Дата и место рождения детей, едущих по этому паспорту

	1.


	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	

	Date of previous visits 

Даты предыдущих поездок
	Purpose of previous visits 

Цели предыдущих поездок
	Address in Egypt during previous stays 

Адреса в Египте, по которым проживали во время предыдущих визитов

	1.


	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	

	Other information 

Другие данные

	

	

	Date   of  filling  application
Дата заполнения  анкеты

	Signature 

Подпись

	
	

	
	

	For consular use only - Please do not write below
Для использования Консульским отделом – Пожалуйста ничего не пишите
	

	
	


The maximum amount of $ 10000, or equivalent of any foreign currency, will be permitted on arrival, any exceeding amount must be declared or else confiscated.

Максимальная сумма в 10000 USD или эквивалент в другой валюте разрешается ввозить с собой в Египет, сумма, превышающая указанную выше, должна декларироваться, в противном случае будет конфискована.

More  information: www.mfa.gov.eg  (services – rules and regulations)

Детальная  информация : www.mfa.gov.eg  (services – rules and regulations)



















Name of Tourist Company. 


Название туристической компании.








